INDICAÇÃO  Nº 085/13

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indicamos ao Poder Executivo Municipal, para que
através do Setor Responsável, sejam colocadas faixas de segurança na Rua
Napoleão Maioli, enfrente ao Posto de Saúde, e na Rua 31 de março, enfrente
a Creche Primeiros Passos.

               Roca Sales, 21 de outubro de 2013

                                         Gilmar Dilkin           Walmir Sebben           Cristian Prade
    Vereador                 Vereador         Vereador

JUSTIFICATIVA

    O pedido se faz necessário, uma vez que nestas ruas
não existem faixas de segurança. Na Rua Napoleão Maioli muitas pessoas
atravessam neste local, devido ao Banrisul e ao Posto de Saúde, e na Rua 31
de março, existe a Creche onde os pais com seus filhos atravessam
diariamente a referida rua.

    Gilmar Dilkin    Walmir Sebben Cristian Prade
       Vereador  Vereador  Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 085/13
	Roca Sales, 21 de outubro de 2013
	JUSTIFICATIVA